
бр. 17, 7.6.2024. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 747. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVIII * Број 17 * 7. јун 2024 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

171.
На основу члана 157. Закона о безбедности саобра­

ћаја на путевима (“Службени гласник РС”, бр. 41/09, 
53/10, 101/11, 32/13, 55/14, 96/15, 9/16, 24/18, 41/18, 
87/18, 23/19, 128/20 и 76/23),

Општинска управа општине Велика Плана, Одеље­
ње за урбанизам и грађевинарство, имовинско правне 
и комунално стамбене послове, Одсек за урбанизам, 
грађевинарство и комунално стамбене послове, дана 
07.06.2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ТЕХНИЧКОМ РЕГУЛИСАЊУ 

САОБРАЋАЈА НА УЛИЦАМА 
НАСЕЉЕНОГ МЕСТА ВЕЛИКА 

ПЛАНА ОПШТИНА ВЕЛИКА ПЛАНА
Члан 1.

Овим решењем утврђује се, у смислу одредби чла­
на 154., 157. и 158. Закона о безбедности саобраћа­
ја на путевима (“Службени гласник РС”, бр. 41/09, 
53/10, 101/11, 32/13, 55/14, 96/15, 9/16, 24/18, 41/18, 
87/18, 23/19, 128/20 и 76/23), режим саобраћаја за по­
стављање саобраћајне сигнализације за обележавање 
потпуне обуставе саобраћаја на надвожњаку као и у 
зонама пре и после надвожњака и вршење прусме­
рења саобраћаја на суседну саобраћајну мрежу на 
локацији у зони надвожњака преко државног пута 
1А реда А1 на кт 298+160, у Булевару ослобођења у 
Старом Селу, на територији општине Велика Плана, 
ради безбедног одвијања саобраћаја.

Члан 2.
У циљу регулисања и безбедности саобраћаја, пот­

ребно је саобраћајне знакове и опрему поставити 
према овереном саобраћајном пројекту саобраћаја и 
саобраћајне сигнализације током извођења радова на 
санацији надвожњака преко државног пута 1А реда 
А1 на кт 298+160, деоница: петља Велика Плана 
(чвор 137) - петља Марковац (чвор 138), на терито­
рији општине Велика Плана, урађеном од „NOVIUS” 
д.о.о. Београд, Булевар краља Александра бр. 324, 
Београд, који је саставни део овог решења.

Члан 3.
Ово решење ступа на снагу наредног дана од 

дана доношења, а објавиће се у “Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 
Смедеревска Паланка”.

број 344-37/2024-III/06
у Великој Плани, 07.06.2024. године

ОПШТИНСКА УПРАВА ВЕЛИКА ПЛАНА
Одељење за урбанизам и грађевинарство, 

имовинско правне и комунално стамбене послове, 
Одсек за урбанизам, грађевинарство и комунално 
стамбене послове

Начелник
Драгољуб Живковић

172.
На основу члана 38. став 5. Закона о удружењима 

(“Сл. гласник РС”, бр. 51/09, 99/11- др.закон, 99/11-др. 
закон,44-18), члана 3. Уредбе о средствима за подсти­
цање програма или недостајућег дела средстава 
за финансирање програма од јавног интереса која 
реализују удружења („Службени гласник РС“ број 
16/18), члана113. Статута општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка“, број: 10/19),

Општинско веће општине Велика Плана, на 
седници одржаној 7. јуна 2024. године, донело је

ПРАВИЛНИК
O ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА 

О КРИТЕРИЈУМИМА И 
ПОСТУПКУ ДОДЕЛЕ СРЕДСТАВА 
УДРУЖЕЊИМА И НEВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 
РЕАЛИЗОВАЊЕ ПРОГРАМА ОД 

ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА
Члан 1.

У Правилнику о критеријумима и поступку доделе 
средстава удружењима и невладиним организацијама 
за реализовање програма од јавног интереса 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 



748. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 17, 7.6.2024. год.
Плана и Смедеревска Паланка“ број. 16/24), у члану 
6. мења се став 2. и гласи:

“ Рок за пријаву не може бити краћи од 15 дана 
од дана расписивања конкурса, осим изузетно, када 
не може бити краћи од 8 дана од дана расписивања 
конкурса “.

Члан 2.
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Међуопштинском службеном 

листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка“.

Број: 212-17/2024-I
У Великој Плани, 7. јуна 2024. године.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНA

ПРЕДСЕДНИК
Страхиња Павешковић

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
171.	 Решење о техничком регулисању саобраћаја на улицама насељеног места Велика Плана  

Општина Велика Плана.............................................................................................................................. 	 747

ДРУГА АКТА
172.	 Правилник о измени Правилника о критеријумима и поступку доделе средстава удружењима и 

невладиним организацијама за реализовање програма од јавног интереса.......................................... 	 747

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


